

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 146/2019</b>									
<b>Licitação: 89/2019 - PR</b>									
<b>Data da Homologação: 10/10/2019</b>									
<b>Fornecedor: 7263 - VILMAR DE SOUZA DIAS - ME</b>									
4	164-01-0922	ACHOCOLATADO EM PÓ DIETÉTICO - POTE 210G	APTI	PT	80,000	0,0000	6,9800	558,40	Venceu
7	164-01-0050	AÇUCAR REFINADO - PACOTE 1 QUILO	ALTO ALEGRE	KG	400,000	0,0000	2,0400	816,00	Venceu
12	164-01-0242	APRESUNTADO 1ª LINHA	FRIMESA	KG	300,000	0,0000	16,9000	5.070,00	Venceu
21	164-01-1107	BARRA DE CEREAL SABORES VARIADOS DE 20 G COM 3 UNIDADES	NESTLE	UN	1.000,000	0,0000	1,2500	1.250,00	Venceu
22	164-01-0947	BATATA PALHA - PACOTE 500G	GOL	PCT	300,000	0,0000	5,4900	1.647,00	Venceu
34	164-01-1105	BOLINHO DE BAUNILHA DE 40G	SANTA EDIVIRGE	UN	500,000	0,0000	0,6100	305,00	Venceu
35	164-01-1106	BOLINHO DE CHOCOLATE DE 40G	SANTA EDIVIRGE	UN	500,000	0,0000	0,6100	305,00	Venceu
40	164-01-0755	CALDO DE CARNE COM 6 TABLETES	APTI	CX	200,000	0,0000	0,8200	164,00	Venceu
43	164-01-0559	CATCHUP - FRASCO 400G	HUAH	FRCO	500,000	0,0000	3,0400	1.520,00	Venceu
51	164-01-0976	COOKIE INTEGRAL, SABORES DIVERSOS - PACOTE 200G;	NATURAL LIFE	PCT	200,000	0,0000	4,1000	820,00	Venceu
52	164-01-1038	COOKIES SEM GLUTEN - PACOTE COM 150 G. COMPOSIÇÃO: FARINHA	NATURAL LIFE	PCT	200,000	0,0000	7,0000	1.400,00	Venceu
55	164-01-1039	DOCE DE LEITE TRADICIONAL - EMBALAGEM COM 400 G.	AUREA	UN	900,000	0,0000	2,4000	2.160,00	Venceu
56	164-01-0209	ERVILHA EM CONSERVA - 300 G	BONARE	LATA	300,000	0,0000	1,3500	405,00	Venceu
74	164-01-1098	LEITE CONDENSADO ZERO LACTOSE - EMBALAGEM TETRAPAK	PIRACANJUBA	UN	200,000	0,0000	4,8700	974,00	Venceu
95	164-01-0377	MISTURA PARA PÃO DE QUEIJO - EMBALAGEM 250 G	APTI	EMB	150,000	0,0000	3,9000	585,00	Venceu
97	164-01-0744	MOSTARDA - EMBALAGEM TETRAPACK 400g	HUA	EMB	500,000	0,0000	2,8000	1.400,00	Venceu
98	164-01-0609	ÓLEO DE SOJA - EMBALAGEM PLASTICA 900ML	COCAMAR	UN	1.000,000	0,0000	2,9800	2.980,00	Venceu
101	164-01-0955	PIMENTA DO REINO - EMBALAGEM 10G	CATEDRAL	EMB	300,000	0,0000	0,5800	174,00	Venceu
111	164-01-1094	SUCO EM PÓ SABORES DIVERSOS 25 GR	AUREA	UN	2.000,000	0,0000	0,3300	660,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>9.530,000</b>			<b>23.193,40</b>	

Nr. do Processo: 146/2019

Licitação: 89/2019 - PR

Data da Homologação: 10/10/2019

Fornecedor: 9182 - INVICTA ALIMENTOS EIRELI - ME

8	164-01-0880	ADOÇANTE DIETÉTICO COM SUCRALOSE 80ML.	LOWÇUCAR	UN	200,000	0,0000	3,8500	770,00	Venceu
13	164-01-0291	ARROZ AGULHINHA - TIPO 1 - C/ CERTIF. DE CLASSIF. 5KG	NORTE SUL	PCT	7.300,000	0,0000	9,4000	68.620,00	Venceu
17	164-01-1087	AZEITE EXTRA VIRGEM 500 ML	MOLINOS	UN	300,000	0,0000	7,2000	2.160,00	Venceu
26	164-01-1091	BICARBONATO DE SÓDIO - 50 GR	CATEMAR	UN	200,000	0,0000	0,6000	120,00	Venceu
27	164-01-0969	BISCOITO ÁGUA E SAL, EMBALAGEM DUPLA - PACOTE 400G	RACINE	PCT	4.000,000	0,0000	2,2900	9.160,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 146/2019      Licitação: 89/2019 - PR      Data da Homologação: 10/10/2019</b> <b>Fornecedor: 9182 - INVICTA ALIMENTOS EIRELI - ME</b>									
29	164-01-0970	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM DUPLA - PACOTE 400G	RACINE	PCT	6.000,000	0,0000	2,2900	13.740,00	Venceu
30	164-01-0971	BISCOITO INTEGRAL, EMBALAGEM DUPLA - EMBALAGEM 400G	TODESCHINI	PCT	200,000	0,0000	2,9800	596,00	Venceu
39	164-01-0572	CAFE EM PÓ - 1ª LINHA - PCT. 500G	SELECAO DE MINAS	PCT	9.000,000	0,0000	5,8500	52.650,00	Venceu
41	164-01-0756	CALDO DE GALINHA 6 TABLETES	APTI	CX	200,000	0,0000	0,8200	164,00	Venceu
48	164-01-0904	CHOCOLATE GRANULADO - PACOTE 01 KG	DONA JURA	PCT	200,000	0,0000	8,8500	1.770,00	Venceu
49	164-01-0120	COCO RALADO SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR - PACOTE 100G	ADELCO	PCT	1.250,000	0,0000	1,5500	1.937,50	Venceu
54	164-01-1096	CREME DE LEITE ZERO LACTOSE EMBALAGEM TETRAPAK	LIDER	UN	300,000	0,0000	2,4500	735,00	Venceu
63	164-01-0354	FARINHA DE MILHO - PACOTE 01 KG	RONDINHA	PCT	1.700,000	0,0000	1,9300	3.281,00	Venceu
66	164-01-0093	FEIJÃO BRANCO TIPO 1- PACOTE 01 KG (S/SIF/SIE)	TRIVIAL	KG	800,000	0,0000	3,5000	2.800,00	Venceu
69	001-01-0026	FERMENTO EM PÓ QUIMICO 250 GRAMAS	TRISANT	LATA	1.000,000	0,0000	2,2900	2.290,00	Venceu
71	164-01-0878	GOIABADA - EMBALAGEM 400GR.	XAVANTE	PCT	900,000	0,0000	1,4000	1.260,00	Venceu
75	164-01-1072	LEITE DE COCO 200 ML	INGACOCO	UN	300,000	0,0000	1,4500	435,00	Venceu
77	164-01-0995	LEITE EM PÓ INTEGRAL - EMBALAGEM 200 G	DANKY	UN	300,000	0,0000	3,6000	1.080,00	Venceu
79	164-01-0743	LOURO EM FOLHA - PACOTE 10G	CATEMAR	UN	1.000,000	0,0000	0,6500	650,00	Venceu
80	164-01-1092	MACARRÃO DE ARROZ	URBANO	PCT	100,000	0,0000	3,9800	398,00	Venceu
81	164-01-0909	MACARRÃO DE LETRINHAS COM OVOS - PACOTE 01 KG	GALO	PCT	2.500,000	0,0000	4,2900	10.725,00	Venceu
82	164-01-0011	MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS - PACOTE 500 G	ORSI	PCT	4.200,000	0,0000	1,5500	6.510,00	Venceu
86	164-01-0908	MACARRÃO PENNE COM OVOS, GRANO DURO - PACOTE 01 KG	ORSI	PCT	1.000,000	0,0000	4,0000	4.000,00	Venceu
87	164-01-1090	MACARRÃO SEM GLUTEN, FARINHA DE ARROZ, PENNE OU PARAFUSO	URBANO	PCT	100,000	0,0000	5,4000	540,00	Venceu
88	164-01-0109	MANJERICÃO - EMBALAGEM 10 G	CATEMAR	UN	600,000	0,0000	0,6800	408,00	Venceu
89	164-01-0544	MARGARINA - 500G VEGETAL ZERO DE GORDURA TRANS	CLAYBOM	PT	100,000	0,0000	3,4000	340,00	Venceu
90	164-01-0926	MARGARINA VEGETAL COM MÍNIMO DE 80% DE LIPÍDIOS - POTE 500G	COAMO FAMILIA	PT	1.200,000	0,0000	2,9900	3.588,00	Venceu
94	164-01-1077	MISTURA PARA BOLO - EMBALAGEM 400G	APTI	EMB	400,000	0,0000	1,7000	680,00	Venceu
96	164-01-0129	MOLHO DE SOJA TIPO SHOYU - FRASCO 500 ML	LORENZ	FRCO	300,000	0,0000	2,6000	780,00	Venceu
102	164-01-0525	PIRULITO - BOLA - DIVERSOS SABORES PACOTE C/ 100 UNIDADES	DORI	PCT	500,000	0,0000	4,4500	2.225,00	Venceu
104	163-01-0021	QUEIJO TIPO PARMESÃO RALADO - EMBALAGEM 100 G	TEIXEIRA	PCT	400,000	0,0000	2,7900	1.116,00	Venceu
106	164-01-0999	SAL MARINHO - PACOTE 01 KG	COCQ	PCT	150,000	0,0000	0,9000	135,00	Venceu
110	164-01-0879	SUCO DE SOJA SABOR PÊSSEGO - EMBALAGEM TETRAPAK 01 LITRO	PURITY	L	500,000	0,0000	3,2800	1.640,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 146/2019 Licitação: 89/2019 - PR Data da Homologação: 10/10/2019

Fornecedor: 9182 - INVICTA ALIMENTOS EIRELI - ME

113	164-01-0103	TEMPERO COMPLETO - POTE 300G	LORENZ	UN	250,000	0,0000	1,0500	262,50	Venceu
118	164-01-1093	VINAGRE DE MAÇÃ - EMBALAGEM COM 750 ML	CHEMIM	EMB	2.150,000	0,0000	3,0000	6.450,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>49.600,000</b>			<b>204.016,00</b>	

Nr. do Processo: 146/2019 Licitação: 89/2019 - PR Data da Homologação: 10/10/2019

Fornecedor: 10856 - CASA VILA REAL COMÉRCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LT

23	164-01-1031	BEBIDA DE ARROZ - EMBALAGEM TETRAPAK DE 1 LITRO. COMPOSIÇÃO	NESTLE	L	250,000	0,0000	11,5600	2.890,00	Venceu
24	164-01-0968	BEBIDA DE SOJA ORIGINAL - EMBALAGEM TETRAPAK 01 LITRO;	PURITY	L	1.000,000	0,0000	3,1300	3.130,00	Venceu
25	164-01-0967	BEBIDA DE SOJA SABOR PÊSSEGO - EMBALAGEM TETRAPAK 01 LITRO	PURITY	L	600,000	0,0000	3,0900	1.854,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>1.850,000</b>			<b>7.874,00</b>	

Nr. do Processo: 146/2019 Licitação: 89/2019 - PR Data da Homologação: 10/10/2019

Fornecedor: 10902 - NEW COMPANY LICITACOES EIRELI

11	164-01-0130	AMIDO DE MILHO CAIXA COM 1KG	D'MILLE	CX	1.500,000	0,0000	2,3000	3.450,00	Venceu
16	164-01-0916	AVEIA EM FLOCOS - PCT 250G	D'MILLE	PCT	1.000,000	0,0000	1,9500	1.950,00	Venceu
20	164-01-1088	BALA SABORES VARIADAS PACOTE COM 500 GR	PRODASA	PCT	300,000	0,0000	3,9500	1.185,00	Venceu
28	164-01-0997	BISCOITO CREAM CRACKER - PACOTE 400 G	RACINE	PCT	1.000,000	0,0000	2,3200	2.320,00	Venceu
31	164-01-0998	BISCOITO MAISENA - PACOTE 400 G	RACINE	PCT	500,000	0,0000	2,2800	1.140,00	Venceu
42	164-01-1037	CANELA EM PÓ - PACOTE COM 10 G.	CATEMAR	PCT	1.000,000	0,0000	0,6000	600,00	Venceu
44	164-01-0954	CEREAL MATINAL FLOCOS DE MILHO - PACOTE 01 KG	ALCA FOODS	PCT	250,000	0,0000	8,5500	2.137,50	Venceu
57	164-01-0978	ERVILHA EM CONSERVA - LATA 02 KG	GOIÁS VERDE	LATA	1.200,000	0,0000	9,8200	11.784,00	Venceu
64	164-01-0210	FARINHA DE ROSCA - PACOTE 500 G	D'MILLE	PCT	500,000	0,0000	2,4500	1.225,00	Venceu
68	164-01-0927	FERMENTO BIOLÓGICO SECO - SACHÊ 10G	ATALAIA	UN	1.000,000	0,0000	0,5500	550,00	Venceu
72	164-01-0981	GRÃO DE BICO - EMBALAGEM 500G	D'MILLE	UN	2.000,000	0,0000	3,8900	7.780,00	Venceu
78	026-01-0077	LENTILHA - PACOTE 500 G	D'MILLE	PCT	2.000,000	0,0000	3,8000	7.600,00	Venceu
93	164-01-0211	MILHO VERDE EM CONSERVA - LATA 300 G	GOIÁS VERDE	LATA	300,000	0,0000	1,5900	477,00	Venceu
99	164-01-0520	ORÉGANO - EMBALAGEM 10 G	D'MILLE	EMB	1.300,000	0,0000	0,7500	975,00	Venceu
100	164-01-1079	PÃO DE MEL - PACOTE DE 500G	LUAM	PCT	500,000	0,0000	3,5000	1.750,00	Venceu
103	164-01-0996	PIRULITO FORMATO DE CORAÇÃO, SABOR MORANGO - PACOTE 200 UN	PECIN	PCT	450,000	0,0000	3,9800	1.791,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 146/2019      Licitação: 89/2019 - PR      Data da Homologação: 10/10/2019</b>									
<b>Fornecedor: 10902 - NEW COMPANY LICITACOES EIRELI</b>									
105	164-01-0319	SAGU - PACOTE 500G	D'MILLE	PCT	1.200,000	0,0000	2,4500	2.940,00	Venceu
108	164-01-1095	SUCO CONCENTRADO LIQUIDO EMBALAGEM TETRAPAK SABOR UVA	MARATÁ	UN	6.000,000	0,0000	3,2200	19.320,00	Venceu
115	164-01-0990	UVA PASSA BRANCA - PACOTE 200 G	D'MILLE	PCT	250,000	0,0000	5,2700	1.317,50	Venceu
116	164-01-0991	UVA PASSA PRETA - PACOTE 200 G	D'MILLE	PCT	200,000	0,0000	3,5800	716,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>22.450,000</b>			<b>71.008,00</b>	
<b>Nr. do Processo: 146/2019      Licitação: 89/2019 - PR      Data da Homologação: 10/10/2019</b>									
<b>Fornecedor: 11069 - R &amp; M ALIMENTOS EIRELI</b>									
5	164-01-0053	AÇUCAR CRISTAL - PACOTE 5 KG	D'OURO	PCT	8.000,000	0,0000	7,0700	56.560,00	Venceu
14	164-01-0899	ARROZ INTEGRAL TIPO 1 - PACOTE 01 KG;	GRAO DE OURO	PCT	5.000,000	0,0000	2,6000	13.000,00	Venceu
18	164-01-0901	AZEITONA VERDE SEM CAROÇO - EMBALAGEM COM PESO DRENADO 150G	VALE FERTIL	UN	900,000	0,0000	2,6900	2.421,00	Venceu
19	164-01-0946	BALA SABOR IOGURTE - PACOTE 700G	PRODASA	PCT	300,000	0,0000	4,1500	1.245,00	Venceu
32	164-01-0887	BISCOITO TIPO ROSQUINHA - PACOTE 500g	PRODASA	PCT	500,000	0,0000	2,5000	1.250,00	Venceu
33	164-01-1066	BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE - PACOTE 500g	PRODASA	PCT	500,000	0,0000	2,5000	1.250,00	Venceu
37	164-01-1089	BOMBOM PACOTE 1 KG	SONHO DE VALSA	PCT	500,000	0,0000	23,0000	11.500,00	Venceu
47	164-01-0950	CHOCOLATE GRANULADO - 100G	CATEMAR	PCT	300,000	0,0000	1,6000	480,00	Venceu
58	164-01-0979	EXTRATO DE TOMATE - EMBALAGEM TETRAPAK OU SACHÊ 01 KG	QUERO	UN	6.000,000	0,0000	4,3000	25.800,00	Venceu
62	164-01-0092	FARINHA DE MANDIOCA - PACOTE 1 kg	JOPPLAM	PCT	1.700,000	0,0000	2,1500	3.655,00	Venceu
65	164-01-0906	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - PACOTE 05 KG;	SPESSATO	PCT	1.800,000	0,0000	8,8000	15.840,00	Venceu
67	164-01-0877	FEIJÃO PRETO - PACOTE 01 KG	GREGO	PCT	4.000,000	0,0000	3,3500	13.400,00	Venceu
70	164-01-0994	GELATINA EM PÓ - DIVERSOS SABORES - CAIXA 30 G	LA REND	CX	500,000	0,0000	0,5200	260,00	Venceu
85	164-01-0341	MACARRÃO PARAFUSO COM OVOS - PACOTE 01 KG	SANTA CLARA	PCT	3.500,000	0,0000	3,2000	11.200,00	Venceu
92	164-01-0119	MILHO PARA PIPOCA - PACOTE 500 G	CATEMAR	PCT	1.700,000	0,0000	1,3400	2.278,00	Venceu
107	164-01-0014	SAL REFINADO IODADO - PACOTE 01 KG	GARÇA	KG	3.000,000	0,0000	0,6900	2.070,00	Venceu
109	164-01-0923	SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ - EMBALAGEM 01 LITRO	PURITY	L	3.000,000	0,0000	3,2900	9.870,00	Venceu
112	164-01-1108	SUCO SABOR VARIADO EMBALAGEM TETRAPACK DE 200 ML	MARATA	UN	6.000,000	0,0000	1,0400	6.240,00	Venceu
117	164-01-0231	VINAGRE DE ÁLCOOL FRASCO DE 750 ML	NEVAL	FRCO	500,000	0,0000	1,0000	500,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>47.700,000</b>			<b>178.819,00</b>	

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 146/2019      Licitação: 89/2019 - PR      Data da Homologação: 10/10/2019</b>									
<b>Fornecedor: 11070 - F CORDEIRO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI - ME</b>									
2	164-01-0896	ACHOCOLATADO COM AÇÚCAR MASCAVO - PC 01 KG.	CACAU SUL	PCT	4.000,000	0,0000	5,6000	22.400,00	Venceu
3	164-01-0963	ACHOCOLATADO EM PÓ - EMBALAGEM 400G	NUTRINGÁ	PCT	600,000	0,0000	1,7900	1.074,00	Venceu
6	164-01-1028	AÇUCAR MASCAVO - PACOTE DE 1 KG. INGREDIENTES: AÇUCAR	NUTRINGÁ	PCT	200,000	0,0000	5,1900	1.038,00	Venceu
38	164-01-0974	CACAU EM PÓ, SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR - EMBALAGEM 200G	NUTRINGÁ	EMB	300,000	0,0000	3,5000	1.050,00	Venceu
46	164-01-0759	CHOCOLATE EM PÓ 50% CACAU EMBALAGEM 400 GR	NUTRINGÁ	PCT	1.500,000	0,0000	3,5100	5.265,00	Venceu
50	164-01-0076	COLORAU - PACOTE 500G	NUTRINGÁ	PCT	800,000	0,0000	1,5800	1.264,00	Venceu
91	164-01-0987	MILHO PARA CANJICA - BRANCA 1ª QUALIDADE - PACOTE 01 KG	NUTRINGÁ	PCT	4.300,000	0,0000	2,5800	11.094,00	Venceu
114	164-01-0989	TRIGO PARA QUIBE - PACOTE 500 G	NUTRINGÁ	PCT	800,000	0,0000	1,5200	1.216,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					12.500,000			44.401,00	

**Nr. do Processo: 146/2019      Licitação: 89/2019 - PR      Data da Homologação: 10/10/2019**  
**Fornecedor: 11071 - DATHACOM INFORMÁTICA LTDA - ME**

10	164-01-0538	ÁGUA MINERAL - COPO DE 200ML - CAIXA C/ 48 UNIDADES	Santa Inês	CX	500,000	0,0000	13,9900	6.995,00	Venceu
53	164-01-0560	CREME DE LEITE - EMBALAGEM TETRAPAK 200G	Lider	UN	1.800,000	0,0000	1,9000	3.420,00	Venceu
84	164-01-0042	MACARRÃO PADRE NOSSO - PACOTE 1 KG	Jóia	PCT	4.000,000	0,0000	3,3900	13.560,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					6.300,000			23.975,00	

Cornélio Procópio, 16 de Outubro de 2019.